
TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (1ª Categoría Caballeros Stroke Play)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stroke play - Individual 01/07/2023 09:00 12

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.9 3.9 3 JUNIOR M -1 (71)

2 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 2.0 2 0 MAYOR M +5 (77)

3 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara Club De Golf 0.6 0.6 +1 JUNIOR M +5 (77)

4 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 3.6 3.6 2 SENIOR M +10 (82)

5 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Cuenca Golf Club 9.9 9.9 10 SENIOR M +11 (83)

6 Lucas Nielfa, Alejandro 8808915301 Cuenca Golf Club 1.2 1.2 0 JUNIOR M +12 (84)

7 Blanco Cardenas, Ivan 8816912385 Guadalajara Club De Golf 0.3 0.3 +2 CADETE M +12 (84)

8 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.9 8.9 9 SENIOR M +13 (85)

9 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 6.8 6.8 6 MAYOR M +17 (89)

10 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Cuenca Golf Club 10.4 10.4 10 SENIOR M +19 (91)

11 Montero Nicolas, Ignacio 8808132137 Cuenca Golf Club 10.0 10 10 MAYOR M +23 (95)

12 Martinez Cano , Juan LV02452872 REAL CLUB DE GOLF DE MANISES 8.5 8.5 8 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (2ª Categoría Caballeros y Damas Stableford)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 01/07/2023 09:00 43

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.3 15.3 16 SENIOR M 23

2 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 Cuenca Golf Club 17.4 17.4 19 SENIOR M 22

3 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Cuenca Golf Club 12.6 12.6 13 SENIOR M 21

4 Carpintero Fernandez, Jose CM00784702 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.1 20.1 22 SENIOR M 20

5 Gómez Rubio, Roberto 8802790865 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.4 18.4 20 SENIOR M 20

6 Cañas Romero, Godofredo 8808404509 Cuenca Golf Club 20.7 20.7 22 SENIOR M 18

7 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.5 17.5 19 SENIOR M 18

8 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.2 14.2 15 SENIOR M 18

9 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.9 25.9 29 MAYOR M 17

10 Quezada Alonso , Hector CMA8998720 CENTRO NACIONAL DE GOLF 17.8 17.8 19 SENIOR M 17

11 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 13.5 13.5 14 SENIOR M 17

12 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 25.7 25.7 28 INFANTIL M 14

13 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.2 19.2 21 SENIOR M 14

14 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.1 14.1 15 SENIOR M 14

15 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 Cuenca Golf Club 24.8 24.8 27 MAYOR M 13

16 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 21 SENIOR M 13

17 Muñoz Castillo, Carlos CM00885993 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.0 17 18 SENIOR M 13

18 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 Cuenca Golf Club 19.6 19.6 21 SENIOR M 12

19 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 21 MAYOR M 12

20 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8808994174 Cuenca Golf Club 16.4 16.4 17 MAYOR M 12

21 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 SENIOR M 11

22 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 21.8 21.8 24 SENIOR M 11

23 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 19.1 19.1 21 SENIOR M 11

24 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 Cuenca Golf Club 31.9 31.9 36 MAYOR M 10

25 Fresneda Fresneda , Jose Maria 8808362885 Cuenca Golf Club 24.0 24 26 SENIOR M 10

26 Abad Sevilla, Francisco Javier 8802192966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.1 20.1 22 SENIOR M 10

27 Garcia Martín, Francisco Javier CM81947188 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 25.9 25.9 29 SENIOR M 9

28 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.1 25.1 28 MAYOR M 9

29 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.6 22.6 25 SENIOR M 9

30 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 19 SENIOR M 9

31 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Cuenca Golf Club 28.3 28.3 31 SENIOR M 8

32 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 27 SENIOR M 8

33 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.8 22.8 25 SENIOR M 8

34 Moreno Garcia, Tomas Angel 8808785263 Cuenca Golf Club 21.5 21.5 23 MAYOR M 8

35 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.6 21.6 24 MAYOR M 7

36 Molina Contreras, Moisés 8808152208 Cuenca Golf Club 26.7 26.7 30 SENIOR M 6

37 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 Cuenca Golf Club 25.8 25.8 28 MAYOR M 6

38 Berdala Solsona, Ernesto 8802407728 CLUB DE GOLF LA VEREDA 27.7 27.7 31 SENIOR M 4



39 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.5 26.5 29 SENIOR M 4

40 Sanchez Martinez , David CM56627058 SOMONTES GOLF 36.2 36.2 41 SENIOR M 3

41 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.2 30.2 34 MAYOR M 3

42 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.5 26.5 29 SENIOR M 3

43 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.4 23.4 26 SENIOR M Retirado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (2ª Categoría Caballeros y Damas Stableford)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 01/07/2023 09:00 13

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Manzanero Diaz, Lucia CM66897987 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 4.0 4 5 JUNIOR F 30

2 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 23 SENIOR F 17

3 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 19.8 19.8 24 SENIOR F 14

4 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 21.5 21.5 26 SENIOR F 11

5 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.1 18.1 22 SENIOR F 11

6 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 25.3 25.3 30 MAYOR F 9

7 Saz Guillen, Noemy 8816807630 Guadalajara Club De Golf 19.0 19 23 SENIOR F 9

8 Diaque García, Paula CM00301149 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 21.9 21.9 26 SENIOR F 8

9 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 36.6 36.6 44 ALEVÍN F 4

10 Vindel Vindel, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 35.0 35 42 SENIOR F 4

11 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 33 SENIOR F 4

12 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 43 SENIOR F 2

13 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 43 SENIOR F 1



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (1ª Categoría Caballeros Stroke Play)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Medal - Individual 01/07/2023 09:00 12

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.9 3.9 3 JUNIOR M -4 (68)

2 Gonzalez Vicente, Miguel Angel 8808137024 Cuenca Golf Club 9.9 9.9 10 SENIOR M +1 (73)

3 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 8.9 8.9 9 SENIOR M +4 (76)

4 Pinza Jimenez, David 8819381867 Golf Las Pinaillas 2.0 2 0 MAYOR M +5 (77)

5 Crispi Saz, Jaime 8816643317 Guadalajara Club De Golf 0.6 0.6 +1 JUNIOR M +6 (78)

6 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 3.6 3.6 2 SENIOR M +8 (80)

7 Del Egido Velez, Angel 8808240490 Cuenca Golf Club 10.4 10.4 10 SENIOR M +9 (81)

8 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 6.8 6.8 6 MAYOR M +11 (83)

9 Lucas Nielfa, Alejandro 8808915301 Cuenca Golf Club 1.2 1.2 0 JUNIOR M +12 (84)

10 Montero Nicolas, Ignacio 8808132137 Cuenca Golf Club 10.0 10 10 MAYOR M +13 (85)

11 Blanco Cardenas, Ivan 8816912385 Guadalajara Club De Golf 0.3 0.3 +2 CADETE M +14 (86)

12 Martinez Cano , Juan LV02452872 REAL CLUB DE GOLF DE MANISES 8.5 8.5 8 SENIOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (2ª Categoría Caballeros y Damas Stableford)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 01/07/2023 09:00 43

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.9 25.9 29 MAYOR M 43

2 Gómez Rebenaque, José Manuel 8808097922 Cuenca Golf Club 17.4 17.4 19 SENIOR M 40

3 Cañas Romero, Godofredo 8808404509 Cuenca Golf Club 20.7 20.7 22 SENIOR M 40

4 Mora Perez , Julian Antonio 8808052195 Cuenca Golf Club 31.9 31.9 36 MAYOR M 39

5 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 Cuenca Golf Club 15.3 15.3 16 SENIOR M 38

6 Gómez Rubio, Roberto 8802790865 CLUB DE GOLF LA VEREDA 18.4 18.4 20 SENIOR M 38

7 Carpintero Fernandez, Jose CM00784702 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 20.1 20.1 22 SENIOR M 38

8 Bermejo Martinez , Pablo 8808992478 Cuenca Golf Club 25.7 25.7 28 INFANTIL M 38

9 Aguilar Marín, Santiago 8802131852 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.7 26.7 30 SENIOR M 38

10 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 Cuenca Golf Club 24.8 24.8 27 MAYOR M 37

11 Villagarcia Serrano, Jose Luis 8802097080 CLUB DE GOLF LA VEREDA 17.5 17.5 19 SENIOR M 35

12 Quezada Alonso , Hector CMA8998720 CENTRO NACIONAL DE GOLF 17.8 17.8 19 SENIOR M 34

13 Zafrilla San Miguel, David 8808453967 Cuenca Golf Club 12.6 12.6 13 SENIOR M 33

14 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 Cuenca Golf Club 19.2 19.2 21 SENIOR M 33

15 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 Cuenca Golf Club 28.3 28.3 31 SENIOR M 33

16 Mañas Martinez, Miguel Angel 8802456655 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.8 22.8 25 SENIOR M 32

17 Garcia Martín, Francisco Javier CM81947188 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 25.9 25.9 29 SENIOR M 32

18 Gomez Lopez, Julian 8808784739 Cuenca Golf Club 19.1 19.1 21 SENIOR M 31

19 Sanchez Martinez , David CM56627058 SOMONTES GOLF 36.2 36.2 41 SENIOR M 31

20 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 13.5 13.5 14 SENIOR M 30

21 Marquina Rivero, Angel 8808189939 Cuenca Golf Club 14.2 14.2 15 SENIOR M 30

22 Alfaro Gonzalez, Jesus 8808222549 Cuenca Golf Club 19.6 19.6 21 SENIOR M 30

23 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 Cuenca Golf Club 21.8 21.8 24 SENIOR M 30

24 Bermejo Abarca , Sergio 8808363370 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 21 MAYOR M 29

25 Molina Contreras, Moisés 8808152208 Cuenca Golf Club 26.7 26.7 30 SENIOR M 29

26 Molina Cubero, José Miguel 8802453941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.7 19.7 21 SENIOR M 28

27 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.6 22.6 25 SENIOR M 28

28 Fresneda Fresneda , Jose Maria 8808362885 Cuenca Golf Club 24.0 24 26 SENIOR M 28

29 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 Cuenca Golf Club 25.8 25.8 28 MAYOR M 28

30 Martinez Morales, Luis Angel 8831891408 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 14.1 14.1 15 SENIOR M 27

31 Muñoz Castillo, Carlos CM00885993 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.0 17 18 SENIOR M 27

32 Abad Sevilla, Francisco Javier 8802192966 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.1 20.1 22 SENIOR M 27

33 Diaz Rubio, Manuel 8808133819 Cuenca Golf Club 24.6 24.6 27 SENIOR M 27

34 Hernaiz Elvira, Enrique 8802169578 CLUB DE GOLF LA VEREDA 25.1 25.1 28 MAYOR M 27

35 Higueras Garcia, Jesus Lorenzo 8808994174 Cuenca Golf Club 16.4 16.4 17 MAYOR M 25

36 Moreno Garcia, Tomas Angel 8808785263 Cuenca Golf Club 21.5 21.5 23 MAYOR M 25

37 Berdala Solsona, Ernesto 8802407728 CLUB DE GOLF LA VEREDA 27.7 27.7 31 SENIOR M 24

38 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 19 SENIOR M 23



39 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 30.2 30.2 34 MAYOR M 23

40 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 26.5 26.5 29 SENIOR M 22

41 Valiente Martinez , Jorge 8802991826 CLUB DE GOLF LA VEREDA 21.6 21.6 24 MAYOR M 21

42 Martinez Martinez , Jesus 8802505406 CLUB DE GOLF LA VEREDA 26.5 26.5 29 SENIOR M 19

43 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.4 23.4 26 SENIOR M Retirado



TORNEO PROVINCIAL DE CUENCA 2023 (2ª Categoría Caballeros y Damas Stableford)

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Cuenca Golf Club Stableford - Individual 01/07/2023 09:00 13

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 19.5 19.5 23 SENIOR F 39

2 Manzanero Diaz, Lucia CM66897987 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 4.0 4 5 JUNIOR F 35

3 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 25.3 25.3 30 MAYOR F 35

4 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 19.8 19.8 24 SENIOR F 34

5 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 Cuenca Golf Club 36.6 36.6 44 ALEVÍN F 34

6 Vindel Vindel, Cristina Maria 8808993291 Cuenca Golf Club 35.0 35 42 SENIOR F 31

7 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 18.1 18.1 22 SENIOR F 30

8 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 21.5 21.5 26 SENIOR F 29

9 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 33 SENIOR F 28

10 Saz Guillen, Noemy 8816807630 Guadalajara Club De Golf 19.0 19 23 SENIOR F 27

11 Diaque García, Paula CM00301149 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 21.9 21.9 26 SENIOR F 27

12 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 36.2 36.2 43 SENIOR F 21

13 García González, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 43 SENIOR F 12


